
SARRERA-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2018ko azaroa

Euroak
Kapitulukako laburpena
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OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.

AURR.
URT. %

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

16.049 44,3 54,716.049 44,3 54,73 36.262

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

12.076.638 100,0 99,012.076.638 100,0 99,04 12.076.638

ONDARE-SARRERAK 0 0,0 0,00 0,0 0,05 100

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 15.125 0,7 0,715.125 0,7 0,78 2.059.000

12.092.687

0

15.125

99,8

-

0,7

98,9

-

0,7

ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 14.172.000 12.107.812 12.107.81285,4 85,485,5 85,5

Laburpena
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0

2.059.000

GUZTIRA 14.172.000 12.107.812 85,4 85,5
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